PORTARIA TRT GP Nº 248/2008

João Pessoa, 30 de junho de 2008

            A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº

07808/2008 ,

            R E S O L V E

            I - Designar a servidora MARIA AUXILIADORA UCHÔA, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Auxiliar Especializado - FC-01, da Vara do

Trabalho de Guarabira.

            II - Designar o servidor RICARDO ROBERTO CARLOS DA SILVA, Analista Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da Vara do

Trabalho de Guarabira.

            III - Designar o servidor SEVERINO ARTUR DA SILVA, Técnico Judiciário, Classe ''C'',

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da Vara do Trabalho

de Guarabira.

            IV - Designar o servidor HOMERO BEZERRA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão

15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da Vara do Trabalho de

Guarabira.

            V - Designar o servidor FERNANDO NICOLAU DE ARAÚJO, Técnico Judiciário, Classe

"C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da Vara do

Trabalho de Guarabira.

            VI - Designar a servidora MIRIAM DA ROCHA FELÍCIO, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03, da Vara

do Trabalho de Guarabira.

            VII - Designar a servidora GERMANA LÚCIA BATISTA DE ALMEIDA, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente de

Diretor - FC-04, da Vara do Trabalho de Guarabira.

            VIII - Designar o servidor HUGO PONCE LEON PORTO, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Chefe de Serviço - FC-04, da Vara do

Trabalho de Guarabira.

            IX - Designar o servidor MARCUS GURJÃO PEREIRA, removido Extra Quadro, para

exercer a Função Comissionada de Chefe de Serviço - FC-04, da Vara do Trabalho de

Guarabira.

            X - Designar o servidor ALEXANDRE HENRIQUES DE LUCENA, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Chefe de Serviço - FC-04, da

Vara do Trabalho de Guarabira.

            XI - Designar o servidor VALTER LUÍS DE SOUZA CAVALCANTI, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Secretário - FC-05,

da Vara do Trabalho de Guarabira.

            XII - Designar o servidor ALFREDO LEITE DA SILVEIRA COSTEIRA NETO, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente de Juiz -

FC-06, da Vara do Trabalho de Guarabira.

            XIII - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 01.07.2008.

            Publique-se.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza  Presidente